UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

DIVISÃO DE APOIO TÉCNICO E ADMINISTRATIVO

Campus Universitário “Dr. Alaor de Queiroz Araújo”
Av. Fernando Ferrari, 514 – Goiabeiras – 29.060-900 – Vitória/ES

Tel. (27) 4009-2296

EDITAL Nº 006/2016

O Diretor do Departamento de Desenvolvimento de Pessoas – DDP/PROGEP, em

cumprimento ao disposto no item 1.2. do Edital n° 005/2016 do DDP, torna público o

quantitativo de bolsas de estudos de idiomas para níveis não iniciantes no CLC para o

semestre 2017/1, sendo:

 Não iniciantes 2017/1

IDIOMA (nivelamento e pagantes

 para bolsistas)

Inglês 11
Francês 0

Espanhol 0

Alemão 0

Italiano 0

Total 11

Vitória, 22 de dezembro de 2016.

Marcelo Rosa Pereira

Diretor

Departamento de Desenvolvimento de Pessoas

PROGEP/UFES